
UCHWAŁA NR XXXII/145/13
RADY GMINY MOSKORZEW

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /j.t. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm./ w związku z art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, art.235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych /j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm./ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza sie do budżetu dotacje: 

a) zwiększa się dochody: 

- w dz. 900 rozdz. 90002 § 2030 - 11.100,00 zł

b) zwiększa sie wydatki: 

- w dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 - 11.100,00 zł

2. Dokonać zmian w budżecie gminy: 

a) zmniejsza się wydatki: 

- w dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 -    3.000,00 zł 

- w dz. 754 rozdz. 75412 § 3020 -    2.000,00 zł 

- w dz. 757 rozdz. 75702 § 8110 -  22.000,00 zł 

- w dz. 853 rozdz. 85395 § 4300 -    2.000,00 zł 

- w dz. 900 rozdz. 90095 § 4110 -    2.000,00 zł

b) zwiększa się wydatki: 

- w dz. 750 rozdz. 75023 § 4100 -    3.700,00 zł 

- w dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 -    1.520,00 zł 

- w dz. 750 rozdz. 75023 § 4430 -    1.900,00 zł 

- w dz. 754 rozdz. 75412 § 4280 -    1.350,00 zł 

- w dz. 754 rozdz. 75412 § 4480 -    1.492,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80195 § 4300 -         38,00 zł 

- w dz. 852 rozdz. 85202 § 4330 -    1.200,00 zł 

- w dz. 852 rozdz. 85204 § 3110 -    2.000,00 zł 

- w dz. 900 rozdz. 90002 § 4210 -       500,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 4352



- w dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 -    8.300,00 zł 

- w dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 -    6.000,00 zł 

- w dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 -    3.000,00 zł

3. Załącznik Nr 2 "Dotacje podmiotowe" do uchwały Nr XXIX/132/13 z dnia 27 czerwca 2013r. po 
zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Moskorzew

Stanisław Paluch

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4352



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/145/13 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

Dotacje podmiotowe w 2013 roku
     w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej 
dotacje Zakres Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1.  921  92109  Gminny Ośrodek Kultury  działaność bieżąca  25.000,00

2.  921  92109 
 Wiejskie Centrum Kulturalno-
Turystyczne  działaność bieżąca  38.000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1.  754  75412  OSP Moskorzew  działaność statutowa  10.000,00

2.  754  75412 
 OSP Mękarzów  dofinansowanie 

realizacji projektu  1.000,00

Ogółem  74.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4352


		2013-12-18T13:24:40+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




